
Projekt

z dnia  16 grudnia 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XVIII/.../19
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miasto Augustów, w roku szkolnym 
2019/2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1287, 1680, 1681, 1818, 2197 i 2248) Rada Miejska 
w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Miasto Augustów, w roku szkolnym 2019/2020:

1) w przypadku oleju napędowego określa się na: 5,00 zł za litr;

2) w przypadku benzyny bezołowiowej 95 oktanowej określa się na: 4,99 zł za litr;

3) w przypadku autogazu określa się na: 2,06 z za litr.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie

Alicja Dobrowolska

Id: EEAD82A0-6338-4B71-BBE6-A996C008BD94. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 39a Ustawy Prawo Oświatowe rada gminy określa na każdy rok szkolny średnią cenę

jednostki paliwa. Cena ta stawi podstawę do ustalenia wielkości zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci,

młodzieży i uczniów niepełnosprawnych do szkół i przedszkoli. Ceny ustalono na podstawie średniej ceny

paliw na stacjach za okres wrzesień-listopad 2019 r.

Id: EEAD82A0-6338-4B71-BBE6-A996C008BD94. Projekt Strona 1




